Глава  Большеуковского  муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25» октября 2024 г.                                                                            №  5-пг

О внесении изменений в постановление Главы Большеуковского

муниципального района Омской области от 02.09.2024  года № 4 – пг « Об

основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Большеуковского муниципального района Омской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

 В соответствии  со статьей 5, пунктом 8 статьи 8   Положения о

бюджетном процессе в Большеуковском муниципальном районе Омской

области, утвержденного решением Совета Большеуковского муниципального

района Омской области от 12 сентября 2013 года  № 306  постановляю:

  1. В подпункте 2 пункта 2 приложения к постановлению Главы

Большеуковского муниципального района Омской области от 02.09.2024  года

№ 4 – пг  « Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»  слова «до 2025 года, утвержденной

постановлением Администрации Большеуковского   муниципального района

Омской области от  07  ноября 2014 года № 301-п; »   заменить словами «до

2030 года, утвержденной решением Совета Большеуковского   муниципального

района Омской области от  27  сентября 2024 года № 283;»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на

заместителя Главы, председателя Комитета финансов и контроля

Администрации Большеуковского муниципального района Омской области

Е.А. Рязанову.

Глава                                                                                          С.Н. Казначеев